12－ 39
目
1
2
3
4
5
6

HPL－30 30.0 34.5 12.0 2.0 φ30.0 1.0/1.2/2.0
● 上記表の取付穴、取付板厚以外でご使用になる場合は製品にてご確認の上ご使用下さい。
JKG型ナイロン自在ブッシュ
特 徴
◦廃番品『JBシリーズ』の代替品です。
◦穴加工部の断面に取付けることにより配線を保護します。
◦穴加工後の断面に自在にカットしてご使用頂けます。
構 成 内 容
材　質 色 単位個数
ナイロン66（UL94V-2） ナチュラル 10
● ナチュラル色は長期の間には変色します。
機 種 内 容 標準価格 価−22P
型　番 A B 取付け板厚
JKG006N 0.6　 3.1　 0.5〜0.7
JKG008N 0.8　 3.1　 0.7〜0.9
JKG010N 1.0　 3.3　 0.9〜1.1
JKG012N 1.2　 3.5　 1.1〜1.3
JKG014N 1.4　 3.7　 1.3〜1.5
JKG016N 1.6　 3.9　 1.4〜1.7
JKG020N 2.0　 4.3　 1.8〜2.0
JKG030N 3.0　 6.2　 2.5〜3.0
C
D
A B
260